
 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: 
název zadavatele: Město Český Těšín 
sídlo:   náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupený:  Karlem Kulou, starostou města 
IČO:   00297437 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ZŠ Hrabina – modernizace školní kuchyně ŠJ 
Zelená – gastro technologie“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 
ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky  
Předmětem plnění veřejné zakázky je modernizace kuchyně. 
V rámci předmětné veřejné zakázky budou provedeny demontáže stávajícího zařízení, jejich přesun do prostor ve 
stejném patře objektu, ve kterém se nachází kuchyně a následně, v termínu stanoveném zadavatelem, bude 
provedena jejich opětovná montáž v prostoru kuchyně. Je počítáno s ustavením do roviny, napojením na 
ochranné pospojování, přívody vody, odpadu, elektro, plynu podle typu zařízení a zatmelení silikonovými tmely.  
Dále bude dodáno nové, nepoužité technologické vybavení, které bude napojeno, seřízeno a bude zaškolen 
odborný personál. 
Ke všem stávajícím i novým technologickým zařízením budou zhotovitelem dodány připojovací revizní zprávy, 
pokud je zákonné předpisy vyžadují.  
Podrobná specifikace je obsahem položkového rozpočtu a technické dokumentace (přílohy č. 3 a č. 4 tohoto 
dokumentu). 

Projekt modernizace školní kuchyně zahrnuje také provedení stavebních prací. Tyto budou realizovány odděleně, 
na základě samostatného zadávacího řízení a smlouvy o dílo. 
V průběhu plnění veřejné zakázky je proto nezbytná koordinace plnění se zhotovitelem stavebních prací. 
S ohledem na tuto skutečnost zadavatel vyhrazuje koordinační schůzku se zhotovitelem stavebních prací a 
vybraným dodavatelem tohoto zadávacího řízení, a to za účelem stanovení závazného harmonogramu plnění, 
který bude odsouhlasen všemi stranami. 
 
 
Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:  zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
 
Rozdělení veřejné zakázky na části ve smyslu ustanovení § 101 ZZVZ 

Veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části. 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 

průmyslové kuchyňské zařízení 39314000-6 

zařízení pro přípravu potravin 39312000-2 

zařízení jídelen 39312200-4 

kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro pohostinství 39220000-0 

kuchyňské zařízení 39221000-7 

kuchyňské nádobí 39221100-8 

 
 



 

 

2 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 164 900,00 Kč bez DPH  
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo osoby 

1 PROMOS trading, spol. s r.o. 
Okrajová 1469/2a 

Podlesí, 736 01 Havířov 
62362089 

2 MONTYCON gastro, s.r.o. 
Rudná 907/37 

Zábřeh, 700 30 Ostrava 
25861174 

3 MEGASTRO CZ, s.r.o. 
Huštěnovská 2008 

686 03 Staré Město 
26259630 

 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 PROMOS trading, spol. s r.o. 2 868 430,00 

2 MONTYCON gastro, s.r.o. 2 789 020,00 

3 MEGASTRO CZ, s.r.o. 2 914 550,00 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 

 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena, hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů 
životního cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a 
to: NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. (váha hodnotící kritéria je 100 %) 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou 
nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě 
nabídkových cen určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se 
losování mají právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí 
nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 
 
 
 
 



 

 

3 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. MONTYCON gastro, s.r.o. 2 789 020,00 

2. PROMOS trading, spol. s r.o. 2 868 430,00 

3. MEGASTRO CZ, s.r.o. 2 914 550,00 

 
 
V. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
MONTYCON gastro, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Rudná 907/37, Zábřeh, 70030 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 25861174 

 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. MONTYCON gastro, s.r.o. 2 789 020,00 

2. PROMOS trading, spol. s r.o. 2 868 430,00 

3. MEGASTRO CZ, s.r.o. 2 914 550,00 

 
 
VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  
 
 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 789 020,00 Kč bez DPH 
 
 
VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatele. 

 
 
IX. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
X. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) 

ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. 
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://zakazky.tesin.cz 
 

https://zakazky.tesin.cz/

